

FACTURA FISCALA

Seria, Nr.

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, №

AAS3208387



8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria: серия		numar: номер		data дата																	
9. Transportator Перевозчик		"FPC Europa-N.L. SRL"		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600054397 / 0500235																	
1. Furnizor Поставщик		FPC "Europa - N.L." SRL, adr. mun.Chisinau, str.Movila Petru, 23 bl.1, ap.43, tel. 068836688, cod IBAN MD31VI225100000282344MDL c/b VICBMD2X416		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600054397 / 0500235																	
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель		"SPB -Constructorul IS", adr. mun.Chisinau, str.Zelinski, 15, tel. 55-60-84, 55-02-57, 52-88-99, cod IBAN MD78EN000000222432408858 c/b ENEGMD22858		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600013455 / 0300063																	
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																	
5. Punct incarcare Пункт погрузки		mun.Chisinau, str.Albisoara, 15		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		Chisinau																	
7. Redirijari Переадресовки																							
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de masura Единица измерения		10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Alta informatie Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Numar locuri Количество мест		10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	
Namol cu saruri 25309098		kg		42.000		50.00		2 100.00		20%		420.00		2 520.00									
Parafina 27129031		kg		3.000		83.33		250.00		20%		50.00		300.00									
Ozocherita 34049000		kg		3.000		166.67		500.00		20%		100.00		600.00									
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)								2 850.00		X		570.00		3 420.00		X		X		X			
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)								2 850.00		X		570.00		3 420.00		X		X		X			
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен		BUZU N., Administrator		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись				15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись											
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)		Botan T.N., Director comercial		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись				16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись											
								17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись								L.S.			